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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Herrenklasse Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.10
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 10B Schramm, Daniel BSC Maisach 1986 OB 280 281 30 23 561

2 . 14C Späth, Christian SG Edelweiß Hallbergmoos 1984 OB 279 280 28 24 559

3 . 7B Garnreiter, Armin FSG Tacherting 1958 OB 280 274 22 30 554

4 . 10A Haberger, Michael BSC Mühldorf 1979 OB 278 273 24 24 551

5 . 14D Sauter, Thorsten BSC Mittenwald 1969 OB 274 276 26 24 550

6 . 16D Schütz, Christian BSC Mittenwald 1995 OB 275 274 21 27 549

7 . 8A Wagner, Udo BS Sittenbach 1969 OB 269 278 23 24 547

8 . 15D Kuffer, Michael BSC Mittenwald 1985 OB 278 269 18 34 547

9 . 15C Plaul, Kevin SG Hubertus Hörlkofen 1987 OB 262 284 25 21 546

10 . 15A Wingert, Reinhold Drei Buchen Reichertshausen 1968 OB 276 268 22 25 544

11 . 11B Blaschke, Andreas BSC Maisach 1968 OB 273 267 27 17 540

12 . 11A Liemburg, Alexander BSC Mühldorf 1985 OB 269 270 17 27 539

13 . 12C Friedrich, Sebastian BS Dachau 1992 OB 271 267 20 24 538

14 . 16A Kirchlechner, Christian SG Eichenfeld Freising 1984 OB 266 272 18 27 538

15 . 14B Olejnik, Michael Bogensport FFB 1983 OB 265 267 20 19 532

16 . 8B Weinmaier, Florian FSG Tacherting 1989 OB 265 263 20 19 528

17 . 9D Gülüs, Mustafa TSV Jahn Freising 1971 OB 262 263 22 17 525

18 . 8C Schneider, Stefan SV Pang 1983 OB 262 261 14 27 523

19 . 10D Fauster, Dominik SV Fischen 1995 OB 254 268 16 21 522

20 . 16C Berger, Christian Lohengrin Großmehring 1972 OB 264 258 15 21 522

21 . 7C Gaß, Patrick SV Pang 1971 OB 260 260 14 26 520

22 . 12B Hille, Tobias BSC Maisach 1984 OB 265 255 13 25 520

23 . 9B Weinmaier, Tobias FSG Tacherting 1992 OB 245 272 16 27 517

24 . 12A Stellmach, Martin BSC Mühldorf 1971 OB 263 253 17 19 516

25 . 13B Kendlinger, Michael BSG Ebersberg 1982 OB 261 254 11 21 515

26 . 9A Halbwirth, Markus BS Sittenbach 1973 OB 242 270 16 24 512

27 . 10C Fischer, Tino SV Pang 1974 OB 261 247 15 15 508

28 . 14A Seemüller, Thomas Drei Buchen Reichertshausen 1978 OB 244 262 12 19 506

29 . 9C Kammerer, Gernot SV Pang 1968 OB 251 252 8 23 503

30 . 8D Breske, Holger TSV Jahn Freising 1987 OB 251 251 12 17 502

31 . 11C Holzner, Georg BSG Raubling 1976 OB 246 248 10 27 494

32 . 12D Lankes, Peter SV Laufen 1970 OB 242 246 14 19 488

33 . 13A Kool, Oleg BSC Geretsried 1973 OB 243 239 7 22 482

34 . 15B Förster, Georg SC Olching 1991 OB 230 239 8 19 469

35 . 7D Zellhuber, Josef TSV Jahn Freising 1974 OB 212 238 6 11 450

36 . 16B Fent, Stefan SG Edelweiß Hallbergmoos 1976 OB 215 214 5 9 429
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Damenklasse Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 18C Bauer, Katharina BSG Raubling 1995 OB 287 291 42 15 578

2 . 24A Lach, Marzena SG Hubertus Hörlkofen 1969 OB 276 265 25 21 541

3 . 21A Steiger, Tanja SG Raisting 1974 OB 275 266 20 25 541

4 . 19D Sandro, Mariana Liana Drei Buchen Reichertshausen 1977 OB 270 269 22 18 539

5 . 24D Zellner, Petra SV Pang 1973 OB 266 269 20 22 535

6 . 18B Gülüs, Sema TSV Jahn Freising 1972 OB 254 269 16 27 523

7 . 22C Schwengsbier, Elisabeth SC Olching 1987 OB 262 246 10 24 508

8 . 24B Georg, Yuliya TSV Jahn Freising 1977 OB 250 249 13 16 499

9 . 23D Schulz, Silvia FSG Tacherting 1973 OB 259 229 13 17 488

10 . 19B Michler, Mandy SG Eichenfeld Freising 1976 OB 235 242 6 17 477

11 . 22B Khaloian Sarnaghi, Sevana TSV Jahn Freising 1988 OB 244 231 9 17 475

12 . 18D Häbe, Julija BS Sittenbach 1976 OB 232 232 7 17 464

13 . 23A Bauer, Kornelia BS Dachau 1993 OB 225 233 9 12 458

14 . 21B Khaloian Sarnaghi, Ani TSV Jahn Freising 1988 OB 216 237 9 9 453

15 . 23B Stiegler, Ramona BSC Schrobenhausen 1995 OB 221 185 2 10 406

16 . 20B Hellinckx, Jessica TSV Jahn Freising 1986 OB 181 210 8 6 391

17 . 24C Hoffmann, Nicole SG Edelweiß Hallbergmoos 1976 OB 148 217 1 14 365

18 . 22D Hübner, Tanja FSG Tacherting 1968 OB 161 201 2 7 362

Herren Recurve Quali - Spo Kennziffer: 6.20.10
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 27A Wieser, Felix FSG Tacherting 1993 OB 284 281 36 16 565

2 . 27B Banhierl, Christoph FSG Tacherting 1991 OB 280 284 29 27 564

3 . 26D Wrodarczyk, Mario SG Hubertus Hörlkofen 1968 OB 269 263 0 0 532

4 . 26B Ribnitzky, Mario SC Olching 1990 OB 257 266 0 0 523

Damen Recurve Quali - Spo Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 26A Haidn-Tschalova, FSG Tacherting 1976 OB 286 291 38 20 577

Schülerklasse A - Spo Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 12C Sehlke, Gregor BS Sittenbach 2002 OB 269 255 15 22 524

2 . 10D Höcherl, Fynn SG Diana Schondorf 2002 OB 257 231 11 21 488

3 . 12A Sauter, Moritz BSC Mittenwald 2003 OB 242 244 3 22 486

4 . 12B Kiendl, Christian BSC Maisach 2003 OB 236 231 8 13 467

5 . 9B Eichler, Dominik FT Jahn Landsberg 2003 OB 236 219 7 11 455

6 . 10A Horsch, Christopher SV Hechendorf-Güntering 2003 OB 219 233 9 14 452

7 . 11C Eisenhut, Niklas BSC Maisach 2003 OB 214 232 7 12 446

8 . 11A Botz, Kilian SV Hechendorf-Güntering 2002 OB 182 225 3 11 407

9 . 11B Merunka, Philipp FT Jahn Landsberg 2003 OB 205 197 3 11 402

10 . 14D Bitterle, Matthias BSV Taufkirchen/Vils 2002 OB 186 177 4 4 363
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Schülerklasse A w - Spo Kennziffer: 6.20.21
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 9D Kehm, Romina SG Raisting 2003 OB 253 250 12 21 503

2 . 14B Heye, Vanessa Drei Buchen Reichertshausen 2002 OB 245 255 9 21 500

3 . 13B Gonschorek, Tabea- FC Puchheim 2003 OB 248 243 8 15 491

4 . 10C Wengenmayr, Katharina SG Edelweiß Thierhaupten 2003 OB 241 239 9 11 480

5 . 12D Thisson, Chantal SG Diana Schondorf 2003 OB 240 237 5 18 477

6 . 14C Frankenberger, Rowena Bogensport FFB 2003 OB 228 243 4 15 471

7 . 11D Greil, Antonia SG Diana Schondorf 2002 OB 209 244 7 17 453

8 . 13D Forestieri, Lara SG Edelweiß Thierhaupten 2002 OB 225 221 2 17 446

9 . 13C Lorenz, Julia SC Olching 2003 OB 211 229 10 8 440

10 . 14A Holzner, Vreni BSG Raubling 2002 OB 198 222 2 11 420

11 . 13A Reitner, Paulina BSG Raubling 2003 OB 172 223 5 6 395

12 . 8C Koriath, Anne FC Puchheim 2002 OB 180 192 1 11 372

Schülerklasse B - Spo Kennziffer: 6.20.22
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 8B Melcher, Anton TSV Jahn Freising 2005 OB 243 252 8 17 495

2 . 5B von Fürstenmühl, Luca FT Jahn Landsberg 2005 OB 227 239 5 14 466

3 . 5D Huber, Michael FSG Tacherting 2004 OB 228 218 5 15 446

4 . 7A Ehrenreich, Lucas BSC Schrobenhausen 2004 OB 212 232 6 11 444

5 . 5C Omar, Jeremy SG Edelweiß Hallbergmoos 2004 OB 216 224 7 15 440

6 . 6D Paprotny, Martin FSG Tacherting 2004 OB 204 213 4 13 417

7 . 8D Leindl, Marcelo SBS Sauerlach 2005 OB 209 193 3 8 402

8 . 5A Großmann, Florian BSG Raubling 2004 OB 198 185 2 9 383

9 . 4A Weinberger, Florian BSG Raubling 2004 OB 191 181 3 10 372

10 . 7B Morawietz, Vincent BS Dachau 2004 OB 180 192 3 6 372

11 . 6A Mittendorfer, Maximilian BSG Raubling 2004 OB 182 186 4 8 368

12 . 8A Skaletz, Christopher BSC Maisach 2005 OB 177 189 4 11 366

13 . 7D Schlomann, Samuel SC Olching 2004 OB 192 174 3 7 366

14 . 6C Mathuni, Jakob SG Edelweiß Hallbergmoos 2005 OB 169 196 1 8 365

15 . 7C Bloos, Elia FSG Tacherting 2004 OB 130 117 2 3 247

Schülerklasse B w - Spo Kennziffer: 6.20.23
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 4C Botz, Sofie SV Hechendorf-Güntering 2004 OB 221 218 6 14 439

2 . 4D Hastenrath, Kira SG Silberfasan Inning 2004 OB 189 204 2 11 393

3 . 4B Pilz, Laura Eichenlaub Karlskron 2004 OB 199 190 4 3 389
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Schülerklasse C - Spo Kennziffer: 6.20.24
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 1D Hajek, Sebastian SG Diana Schondorf 2006 OB 249 265 11 23 514

2 . 2C Huttenloher, Markus FT Jahn Landsberg 2006 OB 205 197 5 7 402

3 . 2B Thalhammer, Johannes FSG Tacherting 2006 OB 191 189 5 11 380

4 . 2D Bach, Leopold SG Diana Schondorf 2006 OB 193 178 1 4 371

5 . 2A Botz, Julius SV Hechendorf-Güntering 2007 OB 185 185 2 13 370

Schülerklasse C w - Spo Kennziffer: 6.20.25
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 1B Schwanke, Lea Victoria FSG Tacherting 2006 OB 222 220 7 6 442

2 . 1C Horsch, Isabella SV Hechendorf-Güntering 2007 OB 202 173 5 4 375

Jugendklasse - Spo Kennziffer: 6.20.30
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 15D Wieser, Moritz FSG Tacherting 2000 OB 280 289 34 21 569

2 . 16D Richter, Noah FSG Tacherting 1999 OB 272 280 20 33 552

3 . 17D Hübner, Lars FSG Tacherting 2000 OB 263 267 19 20 530

4 . 21A Ostler, Franz BSC Mittenwald 1999 OB 258 263 17 20 521

5 . 23C Böttcher, Fabian SG Diana Schondorf 1999 OB 258 256 13 24 514

6 . 15C Philipp, Max SC Olching 2000 OB 249 263 10 23 512

7 . 18D Kreiser, Philipp FSG Tacherting 2001 OB 253 258 12 19 511

8 . 18B Daniel, Maximilian FT Jahn Landsberg 1999 OB 257 242 7 26 499

9 . 16C Kiendl, Sebastian BSC Maisach 2001 OB 244 250 11 13 494

10 . 23B Kehm, Sebastian SG Raisting 2000 OB 240 241 9 19 481

11 . 15B Fuchs, Julian SG St.Sebastian Machtlfing 2000 OB 244 234 9 20 478

12 . 18A Nerz, Jannik SV Pang 2001 OB 227 248 9 13 475

13 . 17B Bremerich, Moritz SG St.Sebastian Machtlfing 2001 OB 231 240 8 15 471

14 . 16A Fischer, Andreas SV Laufen 1999 OB 239 227 6 15 466

15 . 15A Manns, Alexander SV Laufen 2000 OB 243 220 10 15 463

16 . 16B Sontheim, Moritz SG St.Sebastian Machtlfing 2000 OB 218 242 2 19 460

17 . 19B Oswald, Daniel FT Jahn Landsberg 2001 OB 236 222 4 15 458

18 . 17A Huber, Benedikt SV Laufen 2001 OB 229 224 5 11 453

19 . 21B Dagli, Tolgahan SV Pang 2001 OB 211 239 11 16 450

20 . 17C Castner, Lukas SC Olching 2001 OB 216 217 7 9 433

21 . 23A Brandner, Jonas BSC Mittenwald 1999 OB 203 204 5 8 407

22 . 21D Ruisinger, Tobias BSC Schrobenhausen 2000 OB 193 205 3 9 398

23 . 19A Schwankner, Bendikt FSG Tacherting 2001 OB 198 199 4 6 397

24 . 22A Zimmer, Benedikt BSC Mittenwald 2000 OB 194 176 4 7 370
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Jugendklasse w - Spo Kennziffer: 6.20.31
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 22C Westner, Anna FSG Tacherting 1999 OB 246 261 14 13 507

2 . 18C Stelz, Benita SC Olching 2000 OB 256 230 4 22 486

3 . 20C Hellwig, Lisa TSV Jahn Freising 1999 OB 239 245 6 19 484

4 . 20A Walter, Veronika BSG Raubling 2001 OB 244 230 6 20 474

5 . 20D Fischhaber, Lea BSC Schrobenhausen 2001 OB 236 232 15 12 468

6 . 19C Sirch, Marah TSV Jahn Freising 1999 OB 227 240 3 17 467

7 . 19D Koppold, Teresa BSC Schrobenhausen 2000 OB 196 200 2 5 396

8 . 22B Winter, Annika SG Raisting 1999 OB 213 179 1 9 392

9 . 22D Gräfe, Jeanne BS Dachau 2000 OB 170 177 3 6 347

Juniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.40

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 4D Maier, Johannes SG Edelweiß Thierhaupten 1996 OB 286 283 34 21 569

2 . 3D Mayr, Andreas SG Edelweiß Thierhaupten 1997 OB 275 284 31 17 559

3 . 5A Gülüs, Furkan TSV Jahn Freising 1996 OB 274 279 26 22 553

4 . 5C Miklosch, Andreas SC Olching 1996 OB 272 270 17 29 542

5 . 4C Babl, Florian SV Pang 1998 OB 263 275 20 21 538

6 . 4B Steiner, Markus BSG Raubling 1998 OB 268 264 15 25 532

7 . 27C Kielsmeier, Jonas BSC Schrobenhausen 1998 OB 263 259 17 19 522

8 . 5B Gulden, Stefan BSG Raubling 1998 OB 257 257 10 27 514

9 . 3C Schwarzer, Benedikt BSG Raubling 1997 OB 239 264 16 20 503

10 . 6D Rödel, Peter FSG Tacherting 1996 OB 242 259 15 19 501

11 . 3A Koch, Elias FT Jahn Landsberg 1998 OB 258 242 14 23 500

12 . 6C Bertram, Nils BSG Ebersberg 1998 OB 229 243 8 17 472

13 . 4A Heidrich, Jonas SG Diana Schondorf 1998 OB 223 235 3 23 458

14 . 5D Schreier, Rasmus SG Edelweiß Thierhaupten 1996 OB 180 131 1 6 311

Juniorinnenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.41
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 2A Bachl, Franziska SV Pang 1996 OB 247 257 14 17 504

2 . 2C Weidlich, Johanna TSV Jahn Freising 1998 OB 148 139 4 11 287

Juniorinnen Rec Quali - Spo Kennziffer: 6.20.41

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 26C Schuster, Anna-Maria SC Olching 1997 OB 255 255 0 0 510
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Altersklasse Herren - Spo Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 16A Nibbe, Ingo BS Vaterstetten 1955 OB 278 284 32 18 562

2 . 21B Mayrhofer, Walter BSC Maisach 1958 OB 269 266 23 17 535

3 . 17C Sellmaier, Friedrich SV Pang 1963 OB 263 268 19 23 531

4 . 24C Unsinn, Engelbert SG Raisting 1960 OB 265 262 21 20 527

5 . 22A Raith, Achmed-James SG Edelweiß Hallbergmoos 1952 OB 265 261 20 19 526

6 . 28A Fischhaber, Siegfried BSC Schrobenhausen 1966 OB 261 265 16 23 526

7 . 17A Vaith, Hans-Peter BS Vaterstetten 1965 OB 263 263 13 26 526

8 . 20B Jocham, Ralf BS Dachau 1966 OB 265 259 16 25 524

9 . 20A Geerds, Uwe BS Vaterstetten 1960 OB 256 267 15 23 523

10 . 27D Heinl, Erich BSC Schrobenhausen 1954 OB 263 254 16 22 517

11 . 20D Kops, Christian SV Hechendorf-Güntering 1963 OB 247 270 14 23 517

12 . 23D Gottschalk, Peter SG Raisting 1961 OB 253 262 19 14 515

13 . 22B Keenan, Patrick BSC Maisach 1961 OB 257 257 23 15 514

14 . 24B Fix, Andreas SG Silberfasan Inning 1964 OB 257 257 15 19 514

15 . 23A Kapp, Rainer SBS Sauerlach 1966 OB 258 255 16 21 513

16 . 27C Stiegler, Hans-Peter BSC Schrobenhausen 1961 OB 261 251 17 22 512

17 . 15A Brendemühl, Frank Kaiserburgschützen Oberhausen 1961 OB 256 253 10 20 509

18 . 15B Klarwein, Kurt BSV Taufkirchen/Vils 1954 OB 248 260 18 14 508

19 . 22C Rilling, Jörg BSC Schrobenhausen 1963 OB 262 246 9 20 508

20 . 28B Greppmair, Peter BSC Schrobenhausen 1965 OB 272 235 16 19 507

21 . 15D Heinzinger, Karl Seerose Eching 1953 OB 252 252 12 20 504

22 . 15C Wambsganß, Mathias SV Pang 1965 OB 260 244 8 26 504

23 . 16D Nowek, Robert Seerose Eching 1960 OB 256 246 12 20 502

24 . 23B Maas, Christian BS Babensham 1964 OB 244 251 15 18 495

25 . 16C Asenkerschbaumer, G. SV Pang 1960 OB 243 249 14 19 492

26 . 25B Leitner, Winfried SG Edelweiß Hallbergmoos 1960 OB 247 241 13 17 488

27 . 17D Oesterlein, Bernd Seerose Eching 1961 OB 246 239 16 18 485

28 . 17B Wachinger, Johann BSV Taufkirchen/Vils 1962 OB 227 256 14 13 483

29 . 19B Abeltshauser, Christian BS Dachau 1963 OB 237 246 13 13 483

30 . 21D Engels, Thomas SG Edelweiß Hallbergmoos 1964 OB 238 233 7 18 471

31 . 18C Doff, Thomas BSG Raubling 1964 OB 224 245 12 16 469

32 . 16B Lipka, Werner BSV Taufkirchen/Vils 1954 OB 236 229 8 16 465

33 . 22D Deisenberger, Thomas BS Babensham 1962 OB 225 238 10 15 463

34 . 19D Schirwat, Kurt TSV Jahn Freising 1951 OB 223 236 7 18 459

35 . 18D Kehm, Holger SG Raisting 1965 OB 228 189 8 14 417

36 . 21A Chevalier, Christian BS Vaterstetten 1958 OB 152 203 6 7 355

37 . 24A Wanke, Olaf Hubertus Hörgertshausen 1966 OB 255 9 8 255
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Altersklasse Damen - Spo Kennziffer: 6.20.51
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 19C Pointner, Beate SV Pang 1960 OB 266 265 17 27 531

2 . 20C Schneider, Angela SV Pang 1957 OB 263 268 15 28 531

3 . 20D Häberle, Anna SV Laufen 1958 OB 254 261 17 20 515

4 . 21C Huber, Christiane SV Pang 1958 OB 262 251 14 23 513

5 . 20A Henze, Petra SG Silberfasan Inning 1962 OB 258 233 12 23 491

6 . 21D Albert, Tatjana FC Puchheim 1964 OB 238 246 11 16 484

7 . 22A Oesterlein, Petra Seerose Eching 1964 OB 236 242 9 22 478

8 . 18A Graf-Schmerbeck, Maria SG St.Sebastian Machtlfing 1959 OB 232 235 6 17 467

9 . 19A Haag, Maria MTV Berg 1959 OB 200 2 8 200

Herrenalterskl. Quali - Spo Kennziffer: 6.20.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 27A Piepereit, Rainer TSV Jahn Freising 1965 OB 272 273 0 0 545

2 . 27B Skrzydel, Krzysztof BSC Mühldorf 1964 OB 269 268 0 0 537

Seniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 25A Pauli, Claus SBS Sauerlach 1948 OB 257 253 18 18 510

2 . 18A Koch, Walter BS Vaterstetten 1950 OB 253 242 12 17 495

3 . 25C Alfano, Mario Drei Buchen Reichertshausen 1944 OB 209 232 12 9 441

4 . 21C Klima, Reinhold SpSch Langenpreising 1945 OB 219 198 10 12 417

Herrenklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.25.10
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 7C Brunner, Alexander BSG Ebersberg 1973 OB 288 284 32 28 572

2 . 7B Höck, Markus BS Sittenbach 1971 OB 285 286 31 29 571

3 . 14A Förster, Markus SBS Sauerlach 1977 OB 285 281 26 34 566

4 . 6A Nowok, Kamil BSC Geretsried 1984 OB 282 276 19 40 558

5 . 14C Hohnhausen, Ralf BS Oberland 1975 OB 280 277 20 37 557

6 . 13A Kurz, Matthias SB DJK Rosenheim 1990 OB 276 280 17 42 556

7 . 7D Mühlbauer, Florian BSG Raubling 1988 OB 280 275 18 39 555

8 . 6B Baumgartner, Mathias BS Sittenbach 1994 OB 275 276 17 38 551

9 . 8D Großbuchberger, Axel SG St.Sebastian Machtlfing 1969 OB 273 271 14 37 544

10 . 8A Erdt, Andreas BS Dachau 1979 OB 276 267 13 38 543

11 . 12C Gorcica, Markus Landsberger_BS 1970 OB 271 270 12 41 541

12 . 13B Mühlbauer, Thomas BSG Raubling 1992 OB 264 267 11 38 531

13 . 7A Rube, Andrej BSC Geretsried 1988 OB 271 260 7 38 531

14 . 12D Bertok, Christian SpSch Langenpreising 1969 OB 268 259 11 37 527

15 . 14B Riedl, Sebastian SB DJK Rosenheim 1995 OB 256 235 6 30 491

16 . 10C Willms, Thomas SB DJK Rosenheim 1969 OB 8 0 0 8
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Damenklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.25.11
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 11C Heigenhauser, Kristina BSG Ebersberg 1988 OB 289 292 41 19 581

2 . 11D Bui, Vanessa Bogensport FFB 1992 OB 280 279 21 38 559

3 . 11A Lindner, Sabine SB DJK Rosenheim 1968 OB 277 276 19 35 553

4 . 11B Englberger, Anja SBS Sauerlach 1970 OB 275 265 19 31 540

5 . 12B Habersetzer, Daniela SG St.Sebastian Machtlfing 1982 OB 254 258 9 28 512

Compound Schülerklasse - Spo Kennziffer: 6.25.20
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 1B Williams, Emma SB DJK Rosenheim 2003 OB 264 268 8 41 532

2 . 2A Mühlbauer, Lukas BS Dachau 2003 OB 252 268 2 39 520

3 . 2D Sauter, Lukas BSC Mittenwald 2004 OB 253 260 7 25 513

4 . 1C Redondo-Vega, Leon Landsberger_BS 2003 OB 262 243 6 31 505

5 . 1A Wachinger, Marina BSV Taufkirchen/Vils 2003 OB 249 223 2 26 472

Compound Jugendklasse - Spo Kennziffer: 6.25.30
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 3B Parstorfer, Robert BSV Taufkirchen/Vils 1999 OB 286 283 30 28 569

2 . 3D Kuntzsch, Sebastian Bogensport FFB 1999 OB 279 276 21 33 555

3 . 3A Wöllinger, Moritz SBS Sauerlach 1999 OB 266 271 14 32 537

4 . 3C Mühlbauer, Fabian BS Dachau 2001 OB 269 266 6 44 535

5 . 4C Gottschalk, Simon FSGWeilheim 2000 OB 269 263 11 34 532

6 . 4B Morawietz, Frederik BS Dachau 2001 OB 244 267 8 33 511

7 . 4D Weindl, Julian BS Dachau 2001 OB 244 251 1 28 495

8 . 4A Sedlmayr, David BS Vaterstetten 2000 OB 247 230 2 27 477

Compound Juniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.25.40
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 5C König, Luana Bogensport FFB 1998 OB 278 272 13 44 550

2 . 5B Utz, Pauline SB DJK Rosenheim 1997 OB 279 268 13 41 547

3 . 5D Spanrad, Melanie SB DJK Rosenheim 1998 OB 273 269 9 44 542

4 . 5A Helbich, Michael BSC Geretsried 1998 OB 269 271 7 48 540

Compound Altersklasse m - Spo Kennziffer: 6.25.50
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 6C Weyerer, Peter BSG Raubling 1964 OB 289 287 37 22 576

2 . 9C Heigenhauser, Roman BSG Ebersberg 1964 OB 289 286 38 21 575

3 . 9B Mück, Martin BS Sittenbach 1951 OB 280 279 23 34 559

4 . 8C Ganser, Johann BSG Ebersberg 1955 OB 281 277 22 34 558

5 . 9A Bauer, Hendrik BS Vaterstetten 1963 OB 278 273 15 41 551

6 . 10A Stephan, Franz J. H. BS Vaterstetten 1952 OB 270 271 14 33 541

7 . 10D Schölderle, Elmar SG St.Sebastian Machtlfing 1961 OB 257 257 12 28 514
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Compound Altersklasse w - Spo Kennziffer: 6.25.51
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 12A Greulich, Heidemarie SB DJK Rosenheim 1940 OB 263 264 6 45 527

2 . 14D Haberl, Maria SpSch Langenpreising 1966 OB 271 242 13 28 513

Compound Seniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.25.60
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m . .

10' 9' Total

1 . 10B Penk, Günter BS Sittenbach 1950 OB 264 263 9 38 527

Blankbogenklasse Herren - Spo Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 23D Schwarz, Herbert BSC Friedberg 1965 OB 250 243 14 11 493

2 . 24C Kosmann, Detlev SG Raisting 1957 OB 235 236 10 12 471

3 . 20B Kinker, Georg BS Pfaffenwinkel 1954 OB 243 226 12 10 469

4 . 25D Klotz, Michael BSC Maisach 1961 OB 226 242 5 15 468

5 . 24D Strobel, Michael BSC Friedberg 1967 OB 229 230 8 15 459

6 . 26A Hofherr, Roland BSC Friedberg 1968 OB 220 234 8 13 454

7 . 25C Carl, Andreas SpSch Marzoll 1974 OB 223 222 7 8 445

8 . 26D Eder, Rudolf Hubertus Hörgertshausen 1959 OB 226 214 4 8 440

9 . 26B Arnrich, Ralf SG Eichenfeld Freising 1969 OB 199 192 5 3 391

Blankbogenklasse Damen - Spo Kennziffer: 6.26.11
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 26C Mittermaier, Hedi TSV Stein/St.Georgen 1961 OB 224 236 6 16 460

2 . 25B Widmair, Manuela SG Eichenfeld Freising 1975 OB 190 216 6 9 406

3 . 24B Eder, Cornelia Hubertus Hörgertshausen 1962 OB 205 194 4 6 399

4 . 25A Eimesser, Claudia BSC Friedberg 1961 OB 208 185 4 4 393

5 . 24A Brenner, Christine BSC Friedberg 1969 OB 185 201 1 6 386

Herren Blankb. Quali - Spo Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 18m 18m

10' 9' Total

1 . 28A Stampfl, Robert FC Puchheim 1970 OB 256 257 0 0 513

Schülerklasse Blankbogen - Spo Kennziffer: 

Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land

10' 9' Total

1 . 3D Altmann, Maximilian Hubertus Hörgertshausen 2005 OB 181 214 4 5 395

2 . 3B Gorcica, Maximilian Landsberger_BS 2002 OB 189 176 2 8 365

3 . 3C Hager, Maarten BS Vaterstetten 2004 OB 171 163 1 5 334

Schülerkl. außer Konkurrenz - Spo Kennziffer: 6.26.20
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr. Land 15m 15m

10' 9' Total

1 . 1A Lambser, Timo SC Gröbenzell 2006 OB 158 150 0 8 308
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Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Mannschaftsergebnis : Herrenklasse Recurve

1. BSC Mittenwald OB 14D Sauter, Thorsten 550 1646

16D Schütz, Christian 549

15D Kuffer, Michael 547

2. BSC Maisach OB 10B Schramm, Daniel 561 1621

11B Blaschke, Andreas 540

12B Hille, Tobias 520

3. BSC Mühldorf OB 10A Haberger, Michael 551 1606

11A Liemburg, Alexander 539

12A Stellmach, Martin 516

4. FSG Tacherting OB 7B Garnreiter, Armin 554 1599

8B Weinmaier, Florian 528

9B Weinmaier, Tobias 517

5. SV Pang OB 8C Schneider, Stefan 523 1551

7C Gaß, Patrick 520

10C Fischer, Tino 508

6. TSV Jahn Freising OB 9D Gülüs, Mustafa 525 1477

8D Breske, Holger 502

7D Zellhuber, Josef 450

Mannschaftsergebnis : Damenklasse Recurve

1. TSV Jahn Freising OB 18B Gülüs, Sema 523 1497

24B Georg, Yuliya 499

22B Khaloian Sarnaghi, 475

2. FSG Tacherting OB 26A Haidn-Tschalova, Veronika 577 1427

23D Schulz, Silvia 488

22D Hübner, Tanja 362

Mannschaftsergebnis : Schülerklasse A

1. SG Diana Schondorf OB 10D Höcherl, Fynn 488 1418

12D Thisson, Chantal 477

11D Greil, Antonia 453
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Schützenbezirk Oberbayern im BSSB

Bezirksmeisterschaft 2016

Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Mannschaftsergebnis : Schülerklasse B

1. BSG Raubling OB 5A Großmann, Florian 383 1123

4A Weinberger, Florian 372

6A Mittendorfer, Maximilian 368

2. FSG Tacherting OB 5D Huber, Michael 446 1110

6D Paprotny, Martin 417

7C Bloos, Elia 247

Mannschaftsergebnis : Jugendklasse

1. FSG Tacherting 1 OB 15D Wieser, Moritz 569 1651

16D Richter, Noah 552

17D Hübner, Lars 530

2. SC Olching OB 15C Philipp, Max 512 1431

18C Stelz, Benita 486

17C Castner, Lukas 433

3. FSG Tacherting 2 OB 18D Kreiser, Philipp 511 1415

22C Westner, Anna 507

19A Schwankner, Bendikt 397

4. SG St.Sebastian Machtlfing OB 15B Fuchs, Julian 478 1409

17B Bremerich, Moritz 471

16B Sontheim, Moritz 460

5. SV Laufen OB 16A Fischer, Andreas 466 1382

15A Manns, Alexander 463

17A Huber, Benedikt 453

6. BSC Mittenwald OB 21A Ostler, Franz 521 1298

23A Brandner, Jonas 407

22A Zimmer, Benedikt 370

7. BSC Schrobenhausen OB 20D Fischhaber, Lea 468 1262

21D Ruisinger, Tobias 398

19D Koppold, Teresa 396
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Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Mannschaftsergebnis : Juniorenklasse

1. BSG Raubling OB 4B Steiner, Markus 532 1549

5B Gulden, Stefan 514

3C Schwarzer, Benedikt 503

2. SG Edelweiß Thierhaupten OB 4D Maier, Johannes 569 1439

3D Mayr, Andreas 559

5D Schreier, Rasmus 311

Mannschaftsergebnis : Altersklasse Herren

1. BS Vaterstetten OB 16A Nibbe, Ingo 562 1583

17A Vaith, Hans-Peter 526

18A Koch, Walter 495

2. BSC Schrobenhausen OB 28A Fischhaber, Siegfried 526 1546

27C Stiegler, Hans-Peter 512

22C Rilling, Jörg 508

3. SV Pang OB 17C Sellmaier, Friedrich 531 1527

15C Wambsganß, Mathias 504

16C Asenkerschbaumer, G. 492

4. Seerose Eching OB 15D Heinzinger, Karl 504 1491

16D Nowek, Robert 502

17D Oesterlein, Bernd 485

5. SG Edelweiß Hallbergmoos OB 22A Raith, Achmed-James 526 1485

25B Leitner, Winfried 488

21D Engels, Thomas 471

6. SG Raisting OB 24C Unsinn, Engelbert 527 1459

23D Gottschalk, Peter 515

18D Kehm, Holger 417

7. BSV Taufkirchen/Vils OB 15B Klarwein, Kurt 508 1456

17B Wachinger, Johann 483

16B Lipka, Werner 465
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Bogenschießen Hallenrunde

Schrobenhausen,  12. und  13. Dezember 2015

Mannschaftsergebnis : Altersklasse Damen

1. SV Pang OB 19C Pointner, Beate 531 1575

20C Schneider, Angela 531

21C Huber, Christiane 513

Mannschaftsergebnis : Herrenklasse Compound

1. BSG Ebersberg OB 9C Heigenhauser, Roman 575 1705

7C Brunner, Alexander 572

8C Ganser, Johann 558

2. BS Sittenbach OB 7B Höck, Markus 571 1681

9B Mück, Martin 559

6B Baumgartner, Mathias 551

3. BSG Raubling OB 6C Weyerer, Peter 576 1662

7D Mühlbauer, Florian 555

13B Mühlbauer, Thomas 531

4. BSC Geretsried OB 6A Nowok, Kamil 558 1629

5A Helbich, Michael 540

7A Rube, Andrej 531

5. SB DJK Rosenheim OB 13A Kurz, Matthias 556 1055

14B Riedl, Sebastian 491

10C Willms, Thomas 8

Mannschaftsergebnis : Damenklasse Compound

1. SB DJK Rosenheim OB 11A Lindner, Sabine 553 1627

5B Utz, Pauline 547

12A Greulich, Heidemarie 527

Mannschaftsergebnis : Compound Jugendklasse

1. BS Dachau OB 3C Mühlbauer, Fabian 535 1541

4B Morawietz, Frederik 511

4D Weindl, Julian 495
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